제241회 아산시의회(임시회)

문화환경위원회 회의록 (제5호)

아산시의회사무국

일 시 2023년 3월 21일(화)

장 소 문화환경위원회 회의실

의사일정

1. 2023년 행정사무감사 계획서 작성의 건

심사된 안건

1. 2023년 행정사무감사 계획서 작성의 건

1명

O위원장 안정근 의석을 정돈하여 주 시기 바랍니다.

성원이 되었으므로 제241회 아산시의 회 임시회 제5차 문화환경위원회를 개 회하겠습니다.

그럼 의사일정에 따라 회의를 진행하 겠습니다.

1. 2023년 행정사무감사 계획서 작 성의 건

○위원장 안정근 의사일정 제1항, 2023년 행정사무감사 계획서 작성의 건 을 상정합니다.

본 안건은 「지방자치법」제49조와 「아산시의회 행정사무감사 및 조사에 관한 조례 | 제2조에 따라 제1차 정례회 에서 아산시 행정사무 전반에 대한 감 사를 실시하고자 행정사무감사 계획서 이것으로 제241회 아산시의회 임시회 를 작성하는 안건입니다.

행정사무감사 계획서의 효율적인 작 산회를 선포합니다.

(10시11분 개의) 성을 위하여 60분간 정회를 선포합니다. (10시12분 회의중지) (11시43분 계속개의)

> O**위원장 안정근** 의석을 정돈하여 주 시기 바랍니다.

> 성원이 되었으므로 회의를 속개하겠 습니다.

> 의사일정 제1항. 2023년 행정사무감사 계획서의 건은 위원님들이 사전에 협의 한 사항을 토대로 작성한 것으로 질의 와 토론의 신청 없이 질의·토론을 종결 하고 의석에 배부해 드린 계획서와 같 이 의결하고자 하는데 위원 여러분 이 의 없으십니까?

(「없습니다」하는 위원 있음) 이의가 없으므로 가결되었음을 선포 합니다.

위원 여러분! 수고하셨습니다.

문화환경위원회를 모두 마치겠습니다.

(11시44분 산회)

○출석 위원(6인)

이기애 박효진 천철호 김미성 김은아 안정근

○출석 전문위원 및 주무관

전문위원 이방원 주 무 관 김형선